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Resultado Final – Ampla Concorrência 

   

Classificação   INSCRIÇÃO  
   

Candidato (a)   
   

Número sorteado   

1º   PROVEND 52  
José Carlos De Freitas Pedroso  

  
52  

2º   

PROVEND 14  Stacy Kelli Tarquino Ferreira Dos Santos  
Pessanha   

  
14  

3º   
PROVEND 121  Aliani Da Silva Pereira Alves   

  
121  

4º   
PROVEND 84  Ruslan Queiroz Da Silva   

  
84  

5º   
PROVEND 31  Giovana Câmara Alves   

  
31  

6º   
PROVEND 59  Miguel Soares Lima  

  
59  

7º   
PROVEND 133  Claudio Vasconcellos Teixeira  

  
133  

8º   
PROVEND 75  Daniel Patrício Lara Cabezas  

  
75  

9º   
PROVEND 127  Raphael De Carvalho Henriques  

  
127  

10º   
PROVEND 80  Vanilson Dos Santos   

  
80  

11º   
PROVEND 42  Rita De Cassia Da Silva Costa  

  
42  

12º   
PROVEND 32  Márcia Aparecida Rodrigues Pereira  

  
32  

13º   
PROVEND 78  Júlia Seixas Silveira Da Silva   

  
78  

14º   
PROVEND 101  Myrian Ferreira Jardim   

  
101  

15º   
PROVEND 113  Arthur De Souza Pinto Aroucha   

  
113  



16º   
PROVEND 95  Irani Lacerda De Almeida   

  
95  

17º   
PROVEND 13  Daniela Dos Santos Pereira   

  
13  

18º   
PROVEND 56  William Fernando Pereira Da Silva   

  
56  

19º   
PROVEND 53  Adriana Alves Magalhães De Gutierrez   

  
53  

          20º  
PROVEND 2  Diene Cristine Soares Oliveira   

  
2  

          21º  
PROVEND 68  Juliana Sobreira Nunes   

  
68  

          22º  
PROVEND 6  Rosa De Fátima Muniz Duquesnois Dubois   

  
6  

23º  
PROVEND 107  Emilly Vitoria Santana Antunes   

  
107  

24º  
PROVEND 16  Sablina Keli De Souza Toné   

  
16  

25º  
PROVEND 98  Patricia Dantas Torres Viegas   

  
98  

26º  
PROVEND 46  Gildo Linhares Dos Santos  

  
46  

27º  
PROVEND 132  Magdalane Ferreira  

  
132  

28º  
PROVEND 29  Regiane Pinheiro   

  
29  

29º  
PROVEND 01  Marco Aurélio Villardi De Faria   

  
1  

30º  
PROVEND 96  Decio Dos Santos Baptista   

  
96  

31º  
PROVEND 114  Monica Costa Teixeira  

  
114  

32º  
PROVEND 18  Márcia Bezerra Chaves   

  
18  

33º  
PROVEND 30  Josue Helio De Carvalho  

  
30  

34º  
PROVEND 73  Pauo Da Silva Moraes   

  
73  

35º  
PROVEND 82  Rosane Castro Alves Vasques Garcia   

  
82  

36º  
PROVEND 92  Fabiana Cunha De Oliveira   

  
92  

37º  
PROVEND 128  Gabriela Pinheiro Henriques   

  
128  

38º  PROVEND 105  Laura Kelda Peris Morato   

  
105  

39º  PROVEND 9  Cássia Regina Ferreira Da Cunha   

  
9  



40º  PROVEND 74  Emilayne Vivian Campos Dos Santos   

  
74  

41º  PROVEND 55  Daniel Da Silva Dos Santos   

  
55  

42º  PROVEND 64  Giordano Bruno De Paula Garcia  

  
64  

Cadastro de Reserva  PROVEND 23  Gildilene Rodrigues Da Silva   

  
23  

Cadastro de Reserva  PROVEND 44  Marcelo Portela Dos Santos   

  
44  

Cadastro de Reserva  PROVEND 97  Pedro Hygor Bordim Gourito Da Silva  

  
97  

Cadastro de Reserva  PROVEND 54  Vinícius Gomes Do Nascimento   

  
54  

Cadastro de Reserva  PROVEND 65  Thomaz Santos  

  
65  

Cadastro de Reserva  PROVEND 87  Eliete Souza Silva   

  
87  

Cadastro de Reserva  PROVEND 94  Sandra Camargo  

  
94  

Cadastro de Reserva  PROVEND 93  Luciana De Fátima De Oliveira Santos Affonso  

  
93  

Cadastro de Reserva  PROVEND 72  Cinthya Santos Nunes De Oliveira   

  
72  

Cadastro de Reserva  PROVEND 05  Sullyvan Da Silva Carvalho   

  
5  

Cadastro de Reserva  PROVEND 110  Thaís Pereira Da Silva   

  
110  

Cadastro de Reserva  PROVEND 111  Andressa Beserra Melo  

  
111  

Cadastro de Reserva  PROVEND 20  Sônia Maria Dias Dos Santos  

  
20  

Cadastro de Reserva  PROVEND 24  Robert Jose De Queiroz  

  
24  

Cadastro de Reserva  PROVEND 71  Francymara De Sousa França   

  
71  

Cadastro de Reserva  PROVEND 115  Ariane De Oliveira Botelho   

  
115  

Cadastro de Reserva  PROVEND 10  Thayna Ixóra Rodrigues Dos Santos  

  
10  

Cadastro de Reserva  PROVEND 124  Denis Bruno Santos Marques Nunes  

  
124  

Cadastro de Reserva  PROVEND 43  Rosilaine Dos Santos Lima Del-Pupo   

  
43  

Cadastro de Reserva  PROVEND 85  Ian Freitas Da Costa  

  
85  

Cadastro de Reserva  PROVEND 83  Elisa Caroline Barcellos Tomaz De Oliveira   

  
83  



Cadastro de Reserva  PROVEND 120  Janecleide Raimundo Da Silva   

  
120  

Cadastro de Reserva  PROVEND 119  Roni Lima Lacerda  

  
119  

Cadastro de Reserva  PROVEND 45  Patrick Novaes Viana Tavares   

  
45  

Cadastro de Reserva  PROVEND 28  Patrícia Antunes Castro   

  
28  

Cadastro de Reserva  PROVEND 58  Claudiovaldo Araujo De Oliveira   

  
58  

Cadastro de Reserva  PROVEND 08  Cátia Da Silva Bitencourte   

  
8  

Cadastro de Reserva  PROVEND 35  João Da Silva Moraes   

  
35  

Cadastro de Reserva  PROVEND 40  Nadir Manuel Cruz  

  
40  

Cadastro de Reserva  PROVEND 38  Daniel Rodrigues Da Silva   

  
38  

Cadastro de Reserva  PROVEND 91  Isabela De Souza Fernandes Gomes   

  
91  

Cadastro de Reserva  PROVEND 99  Cátia Da Silva Freitas   

  
99  

Cadastro de Reserva  PROVEND 88  Alexia Gaspar Ramos Ferreira Sodre  

  
88  

Cadastro de Reserva  PROVEND 51  Rayssa Do Nascimento Sousa  

  
51  

Cadastro de Reserva  PROVEND 60  Rosilene Ferreira Leite   

  
60  

Cadastro de Reserva  PROVEND 39  Adão Da Conceição Silva  

  
39  

Cadastro de Reserva  PROVEND 61  Vinícius Ferraz Ramos   

  
61  

Cadastro de Reserva  PROVEND 67  Wellerson Florido Da Silva  

  
67  

Cadastro de Reserva  PROVEND 77  Loureane Almeida   

  
77  

Cadastro de Reserva  PROVEND 106  Oliviane Gomes Matos Pardal  

  
106  

Cadastro de Reserva  PROVEND 109  Rafael Francisco José Teixeira   

  
109  

Cadastro de Reserva  PROVEND 57  Jhonatan Filgueiras Dos Santos  

  
57  

Cadastro de Reserva  PROVEND 103  Bernardo Caetano Da Cruz   

  
103  

Cadastro de Reserva  PROVEND 131  Gabriel Rossetti Amorim  

  
131  

Cadastro de Reserva  PROVEND 125  Geneci Couto Da Silva Filho  

  
125  



Cadastro de Reserva  PROVEND 47  Marcelo José Leal Martins  

  
47  

Cadastro de Reserva  PROVEND 89  Rikelme Cavalcante Muniz  

  
89  

Cadastro de Reserva  PROVEND 22  Jonathan Dos Santos Martins Henrique  

  
22  

Cadastro de Reserva  PROVEND 108  Kelryn Raissa Pereira De Souza  

  
108  

Cadastro de Reserva  PROVEND 21  Tiago Torres De Souza  

  
21  

Cadastro de Reserva  PROVEND 69  Fernando Costa Do Nascimento   

  
69  

Cadastro de Reserva  PROVEND 123  Roberio Peres   

  
123  

Cadastro de Reserva  PROVEND 48  Iguaciara Dos Santos  

  
48  

Cadastro de Reserva  PROVEND 100  Mariana Alves Da Silva Tobias   

  
100  

Cadastro de Reserva  PROVEND 17  Nathália Cristina G C T Rocha  

  
17  

Cadastro de Reserva  PROVEND 129  Viglison Barbosa Da Cruz   

  
129  

Cadastro de Reserva  PROVEND 07  Alessandra De Oliveira Paulo   

  
7  

Cadastro de Reserva  PROVEND 136  Leandra Nina Muniz  

  
136  

Cadastro de Reserva  PROVEND 81  Marcos Vinicius Terra De Souza  

  
81  

Cadastro de Reserva  PROVEND 33  Ana Lucia Soares Dos Santos   

  
33  

Cadastro de Reserva  PROVEND 66  Karine Mendes Marques   

  
66  

Cadastro de Reserva  PROVEND 130  Adriane Castro Silva   

  
130  

Cadastro de Reserva  PROVEND 90  Estéfani Paim Roda  

  
90  

Cadastro de Reserva  PROVEND 79  Mariana Marques  

  
79  

Cadastro de Reserva  PROVEND 135  Fernando Brito Dos Santos   

  
135  

Cadastro de Reserva  PROVEND 112  Brenda De Oliveira Silva   

  
112  

Cadastro de Reserva  PROVEND 12  Karine Marques De Souza  

  
12  

Cadastro de Reserva  PROVEND 86  Eli James Da Silva Guedêlha  

  
86  

Cadastro de Reserva  PROVEND 116  Raphaella Crystina De Freitas Figueiredo Da 

Silva 
  

116  



  

Cadastro de Reserva  PROVEND 11  Rosana Mendonça De Almeida   

  
11  

Cadastro de Reserva  PROVEND 102  Nayane Da Silva Andrade   

  
102  

Cadastro de Reserva  PROVEND 126  Kaio Luis Santos Pinto   

  
126  

Cadastro de Reserva  PROVEND 63  Analia Pereira Sobrinho   

  
63  

Cadastro de Reserva  PROVEND 50  Priscila Mota Massini   

  
50  

Cadastro de Reserva  PROVEND 04  Cristiane Lago Pereira Da Silva  

  
4  

Cadastro de Reserva  PROVEND 37  Cristina Dos Santos Costa Rosa   

  
37  

Cadastro de Reserva  PROVEND 36  Giovanna Gabriele Neres Morais   

  
36  

Cadastro de Reserva  PROVEND 34  Matheus Eurico Aranda Silva   

  
34  

Cadastro de Reserva  PROVEND 117  Tuany Guinho Teixeira Rodrigues   

  
117  

Cadastro de Reserva  PROVEND 104  Beatriz Moreira Da Silva  

  
104  

Cadastro de Reserva  PROVEND 03  Camila Lopes Machado   

  
3  

Cadastro de Reserva  PROVEND 118  Maria Claudeisa De Souza Silva  

  
118  

Cadastro de Reserva  PROVEND 70  Edson Passos Baptista   

  
70  

Cadastro de Reserva  PROVEND 25  Drusco Elfo Decimus De Faria   

  
25  

Cadastro de Reserva  PROVEND 62  Viviane De Castro   

  
62  

Cadastro de Reserva  PROVEND 26  Washington Conceição Costa   

  
26  

Cadastro de Reserva  PROVEND 134  Calebe Teixeira Portella Miranda   

  
134  

Cadastro de Reserva  PROVEND 15  André Do Nascimento Carvalho   

  
15  

Cadastro de Reserva  PROVEND 27  Wagner Hugo Soares Moreira Dos Santos  

  
27  

Cadastro de Reserva  PROVEND 19  Maria Josiane Moreira Oliveira  

  
19  

Cadastro de Reserva  PROVEND 122  Joana Lúcia Da Silva   

  
122  

Cadastro de Reserva  PROVEND 41  Rosaura Muratu Vitorino  

  
41  



Cadastro de Reserva  PROVEND 76  Manoela Do Nascimento Meza   

  
76  

Cadastro de Reserva  PROVEND 49  Joao Cleber De Souza Nascimento  

  
49  

   

   

Resultado Final – Negros (as), Indígenas ou Quilombolas (NQI)   

   

Classificação   INSCRIÇÃO  
   

Candidato (a)   
   

Número sorteado   

1º   PROVEND 28  
Patrícia Antunes Castro   

  
28  

2º   
PROVEND 103  Bernardo Caetano Da Cruz   

  
103  

3º   
PROVEND 35  João Da Silva Moraes   

  
35  

4º   
PROVEND 41  Rosaura Muratu Vitorino  

  
41  

5º   
PROVEND 92  Fabiana Cunha De Oliveira   

  
92  

6º   
PROVEND 36  Giovanna Gabriele Neres Morais   

  
36  

Cadastro de Reserva  PROVEND 63  Analia Pereira Sobrinho   

  
63  

Cadastro de Reserva  PROVEND 26  Washington Conceição Costa   

  
26  

Cadastro de Reserva  PROVEND 73  Pauo Da Silva Moraes   

  
73  

Cadastro de Reserva  PROVEND 122  Joana Lúcia Da Silva   

  
122  

Cadastro de Reserva  PROVEND 17  Nathália Cristina G C T Rocha  

  
17  

Cadastro de Reserva  PROVEND 40  Nadir Manuel Cruz  

  
40  

Cadastro de Reserva  PROVEND 87  Eliete Souza Silva   

  
87  

Cadastro de Reserva  PROVEND 68  Juliana Sobreira Nunes   

  
68  

Cadastro de Reserva  PROVEND 93  Luciana De Fátima De Oliveira Santos Affonso  

  
93  

Cadastro de Reserva  PROVEND 54  Vinícius Gomes Do Nascimento   

  
54  

Cadastro de Reserva  PROVEND 74  Emilayne Vivian Campos Dos Santos   

  
74  

 Cadastro de Reserva  PROVEND 129  Viglison Barbosa da cruz   

  
129  



Cadastro de Reserva  PROVEND 126  Kaio Luis Santos Pinto   

  
126  

Cadastro de Reserva  PROVEND 119  RONI LIMA LACERDA  

  
119  

Cadastro de Reserva  PROVEND 71  Francymara de Sousa França   

  
71  

Cadastro de Reserva  PROVEND 61  Vinícius Ferraz Ramos   

  
61  

Cadastro de Reserva  PROVEND 89  Rikelme Cavalcante Muniz  

  
89  

Cadastro de Reserva  PROVEND 113  Arthur de Souza Pinto Aroucha   

  
113  

Cadastro de Reserva  PROVEND 31  Giovana Câmara Alves   

  
31  

Cadastro de Reserva  PROVEND 64  Giordano Bruno de Paula Garcia  

  
64  

Cadastro de Reserva  PROVEND 136  Leandra nina muniz  

  
136  

Cadastro de Reserva  PROVEND 67  wellerson florido da silva  

  
67  

Cadastro de Reserva  PROVEND 110  Thaís Pereira da Silva   

  
110  

Cadastro de Reserva  PROVEND 39  Adão da Conceição Silva  

  
39  

Cadastro de Reserva  PROVEND 48  Iguaciara dos santos  

  
48  

Cadastro de Reserva  PROVEND 33  Ana Lucia Soares Dos Santos   

  
33  

Cadastro de Reserva  PROVEND 105  Laura Kelda Peris Morato   

  
105  

Cadastro de Reserva  PROVEND 108  Kelryn Raissa Pereira De Souza  

  
108  

Cadastro de Reserva  PROVEND 22  Jonathan dos Santos Martins Henrique  

  
22  

Cadastro de Reserva  PROVEND 55  Daniel da Silva dos Santos   

  
55  

   

   

 

Resultado Final – Pessoa com Deficiência (PcD)   

   

Classificação   INSCRIÇÃO  
   

Candidato (a)   
   

Número  
sorteado   

1º   PROVEND 125  
Geneci Couto da Silva Filho  

  
125  

2º   
PROVEND 85  Ian Freitas da Costa  

85  



  

3º   
-  candidato(a) não enviou laudo no ato da inscrição – 

Vaga para ampla concorrência  
-  

4º   
-  candidato(a) não enviou laudo no ato da inscrição – 

Vaga para ampla concorrência  
-  

5º   
-  candidato(a) não enviou laudo no ato da inscrição – 

Vaga para ampla concorrência  
-  

6º   
-  Sem candidato(a) inscrito(a) – Vaga para ampla 

concorrência  
-  

 
 

 

 

Engenheiro Paulo de Frontin, 24 de outubro de 2025.   

 


